
【マグナムカップ男子 AA 大会】 
3 月 28 日（日）鶴見 SC 

3 チームリーグ戦×2 後 コート決勝戦 

メイン A コート 

試合順 対戦相手  対戦相手 審判 

第 1 試合 Galaxy Convoy VS D.Spikers 東陵東京クラブ BLUE 

第 2 試合 ＧＲＥＥＤ VS ASUKA さわやか 2008 

第 3 試合 第 1 試合目敗者 VS 東陵東京クラブ BLUE 第 1 試合目勝者 

第 4 試合 第 2 試合目敗者 VS さわやか 2008 第 2 試合目勝者 

第 5 試合 第 1 試合目勝者 VS 東陵東京クラブ BLUE 第 1 試合目敗者 

第 6 試合 第 2 試合目勝者 VS さわやか 2008 第 2 試合目敗者 

コート決勝戦 

第 7 試合 ①～③の 1 位     VS ④～⑥の 1 位 6試合目敗者又は勝者     

 

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 

Galaxy Convoy D.Spikers 東陵東京クラブ

BLUE 

ＧＲＥＥＤ ASUKA さわやか２００８ 

勝敗表  

  Galaxy 

Convoy 

D. 

Spikers 

東陵東京 

クラブ

BLUE 

ＧＲＥＥＤ ASUKA さわやか

２００８ 

得失 得点／失点 勝敗 順位 

セット 得失点差 

Galaxy 

Convoy 

 25-22 25-19         

4/0 

  

100/75 

25 

  

2-0 

  

1 25-18 25-16       

        

 

D.Spikers 

22-25   23-25        

1/4  

  

98/109 

▲11 

  

0-2 

  

3 

 

18-25 25-19       

 10-15       

東 陵 東

京クラブ

BLUE 

19-25 25-23           

2/3 

  

94/108 

▲14 

  

1-1 

  

2 16-25 19-25       

 15-10       

 

ＧＲＥＥＤ 

        25-18 25-23   

4/0 

  

100/64 

36 

  

2-0 

  

1       25-15 25-8 

        

 

ASUKA 

      18-25   15-25   

1/4 

  

87/109 

▲22 

  

0-2 

  

3       15-25 25-18 

       14-16 

さわやか 

2008 

      23-25 25-15     

2/3 

 

  

90/104 

▲14 

  

1-1 

  

2       8-25 18-25 

       16-14 

 

第 7 試合目  Galaxy Convoy 2（ 18-25 、 25-15 、 15-10 ）1 GREED                                 



【マグナムカップ男子 AA 大会】 
3 月 28 日（日）鶴見 SC 

3 チームリーグ戦×2 後 コート決勝戦 

メインＢコート        

試合順 対戦相手  対戦相手 審判 

第 1 試合 曙 VS Joker 東陵東京クラブ WHITE 

第 2 試合 MAX VS 創価大学バレーボール部 Cheval 

第 3 試合 第 1 試合目敗者 VS 東陵東京クラブ WHITE 第 1 試合目勝者 

第 4 試合 第 2 試合目敗者 VS Cheval 第 2 試合目勝者 

第 5 試合 第 1 試合目勝者 VS 東陵東京クラブ WHITE 第 1 試合目敗者 

第 6 試合 第 2 試合目勝者 VS Cheval 第 2 試合目敗者 

コート決勝戦 

第 7 試合 ①～③の 1 位     VS ④～⑥の 1 位 6試合目敗者又は勝者     

 

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 

曙 Joker 東陵東京クラブ

WHITE 

ＭＡＸ 創価大学男子 

バレーボール部 

Ｃｈｅｖａｌ 

勝敗表  

  曙 Joker 東陵東京

クラブ

WHITE 

MAX 創価大学    

バレーボール

部 

Cheval 得失 得点／失点 勝敗 順位 

セット 得失点差 

 

 曙 

  25-23 27-29         

2/2 

  

96/97 

▲1 

  

1-1 

  

2 25-20 19-25       

        

 

Joker 

23-25   19-25         

0/4 

  

80/100 

▲20 

  

0-2 

  

3 20-25 18-25       

        

東 陵 東

京クラブ

WHITE 

29-27 25-19           

4/0 

  

104/83 

21 

  

2-0 

 

1  25-19 25-18       

        

 

MAX 

        25-13 25-20   

4/0 

  

100/71 

29 

  

2-0 

  

1       25-22 25-16 

        

創価大学

バレーボー

ル部 

      13-25   25-21   

1/4 

  

95/111 

▲16 

  

0-2 

 

  

3       22-25 22-25 

       13-15 

 

Cheval 

 

      20-25 

16-25 

 

21-25 

25-22 

15-13 

    

2/3 

  

97/110 

▲13 

  

1-1 

  

2 

 

第 7 試合目  MAX 2（ 20-25 、 25-23 、 15-11 ）1 東陵東京クラブ                                 



【マグナムカップ男子 AA 大会】 
3 月 28 日（日）鶴見 SC 

5 チームダイアル戦 

サブコート 

試合順 対戦相手   対戦相手 審判 

第 1 試合 東陵東京クラブ VS CROWN×CLOWN ®ＥＧＥＮＤ 

第 2 試合 LittleLion VS KTAG 東陵東京クラブ 

第 3 試合 CROWN×CLOWN VS ®ＥＧＥＮＤ LittleLion 

第 4 試合 東陵東京クラブ VS KTAG CROWN×CLOWN 

第 5 試合 ®ＥＧＥＮＤ VS LittleLion KTAG 

コート決勝 

第 6 試合 ①～⑤の 1 位 

®ＥＧＥＮＤ     

VS ①～⑤の 2 位 

KTAG 

5 試合目敗者又は勝者     

 

① ② ③ ④ ⑤ 

東陵東京クラブ CROWM×CLOWN ®ＥＧＥＮＤ LittleLion ＫＴＡＧ 

 

勝敗表 

  東陵東京

クラブ 

CROWN×

CLOWN 

®ＥＧＥＮＤ LittleLion KTAG 得失 得点／失点 勝敗 

セット 得失点差 

東 陵   

東京クラブ 

  25-14     31-33   

2/2 

  

98/85 

13 

  

1-1 25-13     17-25 

      

CROWN ×

CLOWN 

14-25   23-25       

0/4 

  

63/100 

▲37 

  

0-2 13-25 13-25     

      

 

®ＥＧＥＮＤ 

  25-23   25-13     

4/0 

  

100/69 

31 

  

2-0   25-13 25-20   

      

 

LittleLion 

    13-25   25-17   

1/4 

  

88/107 

▲19 

  

0-2     20-25 17-25 

     13-15 

 

KTAG 

33-31     17-25     

4/1 

  

115/103 

12 

  

2-0 25-17     25-17 

     15-13 

 

 

第 6 試合目  KTAG 2（ 25-19 、 21-25 、 15-11 ）1  ®ＥＧＥＮＤ    


