# 【マグナムカップ男子 AA 大会】

3月28日(日)鶴見SC

### 3 チームリーグ戦×2 後 コート決勝戦

メイン Α コート

試合順	対戦相手		対戦相手	審判			
第1試合	Galaxy Convoy	VS	D.Spikers	東陵東京クラブ BLUE			
第2試合	GREED	VS	ASUKA	さわやか 2008			
第3試合	第1試合目敗者	VS	東陵東京クラブ BLUE	第1試合目勝者			
第4試合	第2試合目敗者	VS	さわやか 2008	第2試合目勝者			
第5試合	第1試合目勝者	VS	東陵東京クラブ BLUE	第1試合目敗者			
第6試合	第2試合目勝者	VS	さわやか 2008	第2試合目敗者			
コート決勝戦							
第7試合	①~③の 1位	VS	④~⑥の 1位	6試合目敗者又は勝者			

1	2	3	4	5	6
Galaxy Convoy	D.Spikers	東陵東京クラブ BLUE	GREED	ASUKA	さわやか2008

### 勝敗表

	Galaxy	D.	東陵東京	GREED	ASUKA	さわやか	得失	得点/失点	勝敗	順位
	Convoy	Spikers	クラブ			2008	セット	得失点差		
			BLUE							
Galaxy		25-22	25-19							
Convoy		25-18	25-16				4/0	100/75	2-0	1
								25		
	22-25		23-25							
D.Spikers	18-25		25-19				1/4	98/109	0-2	3
			10-15					<b>▲</b> 11		
東陵東	19-25	25-23								
京クラブ	16-25	19-25					2/3	94/108	1-1	2
BLUE		15-10						▲14		
					25-18	25-23				
GREED					25-15	25-8	4/0	100/64	2-0	1
								36		
				18-25		15-25				
ASUKA				15-25		25-18	1/4	87/109	0-2	3
						14-16		▲22		
さわやか				23-25	25-15					
2008				8-25	18-25		2/3	90/104	1-1	2
					16-14			<b>▲</b> 14		

# 【マグナムカップ男子 AA 大会】

3月28日(日)鶴見SC

### 3 チームリーグ戦×2 後 コート決勝戦

メインBコート

試合順	対戦相手		対戦相手	審判			
第1試合	曙	VS	Joker	東陵東京クラブ WHITE			
第2試合	MAX	VS	創価大学バレーボール部	Cheval			
第3試合	第1試合目敗者	VS	東陵東京クラブ WHITE	第1試合目勝者			
第4試合	第2試合目敗者	VS	Cheval	第2試合目勝者			
第5試合	第1試合目勝者	VS	東陵東京クラブ WHITE	第1試合目敗者			
第6試合	第2試合目勝者	VS	Cheval	第2試合目敗者			
コート決勝戦							
第7試合	①~③の 1位	VS	④~⑥の 1位	6試合目敗者又は勝者			

	2	3	4	5	6
曙	Joker J	東陵東京クラブ WHITE	MAX	創価大学男子 バレーボール部	Cheval

### 勝敗表

	曙	Joker	東陵東京	MAX	創価大学	Cheval	得失	得点/失点	勝敗	順位
			クラブ		バレーボール		セット	得失点差		
			WHITE		部					
		25-23	27-29							
曙		25-20	19-25				2/2	96/97	1-1	2
								<b>▲</b> 1		
	23-25		19-25							
Joker	20-25		18-25				0/4	80/100	0-2	3
								▲20		
東陵東	29-27	25-19								
京クラブ	25-19	25-18					4/0	104/83	2-0	1
WHITE								21		
					25-13	25-20				
MAX					25-22	25-16	4/0	100/71	2-0	1
								29		
創価大学				13-25		25-21				
バレーボー				22-25		22-25	1/4	95/111	0-2	3
ル部						13-15		▲16		
				20-25	21-25					
Cheval				16-25	25-22		2/3	97/110	1-1	2
					15-13			<b>▲</b> 13		

# 【マグナムカップ男子 AA 大会】

3月28日(日)鶴見SC

# 5 チームダイアル戦

サブコート

試合順	対戦相手		対戦相手	審判			
第1試合	東陵東京クラブ	VS	CROWN × CLOWN	®EGEND			
第2試合	LittleLion	VS	KTAG	東陵東京クラブ			
第3試合	CROWN × CLOWN	VS	®EGEND	LittleLion			
第4試合	東陵東京クラブ	VS	KTAG	CROWN × CLOWN			
第5試合	®EGEND	VS	LittleLion	KTAG			
コート決勝							
第6試合	①~⑤の 1位	VS	①~⑤の 2位	5 試合目敗者又は勝者			
	®EGEND		KTAG				

1	2	3	4	<b>⑤</b>
東陵東京クラブ	CROWM × CLOWN	®EGEND	LittleLion	KTAG

#### 勝敗表

<b>一份以</b> 农								
	東陵東京	CROWN×	®EGEND	LittleLion	KTAG	得失	得点/失点	勝敗
	クラブ	CLOWN				セット	得失点差	
東陵		25-14			31-33			
東京クラブ		25-13			17-25	2/2	98/85	1-1
							13	
CROWN ×	14-25		23-25					
CLOWN	13-25		13-25			0/4	63/100	0-2
							▲37	
		25-23		25-13				
®EGEND		25-13		25-20		4/0	100/69	2-0
							31	
			13-25		25-17			
LittleLion			20-25		17-25	1/4	88/107	0-2
					13-15		▲19	
	33-31			17-25				
KTAG	25-17			25-17		4/1	115/103	2-0
				15–13			12	